

# Workstep ApS

Hovedgaden 16, 7362 Hampen

CVR-nr. 33 95 05 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

**Claus Hørlykke Toksvig**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Workstep ApS<br>Hovedgaden 16<br>7362 Hampen  |
|                        | CVR-nr.: 33 95 05 00  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Claus Hørlykke Toksvig  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Modervirksomhed</b> | Toksvig Holding Af 2014 ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at styrke sociale profiler via socialt fagligt arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.769 t.kr. mod 1.504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>1.768.887</b> | <b>1.504.017</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.269.002       | -1.320.230       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -238.267         | -102.583         |
| Andre driftsomkostninger  | -4.216           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>257.402</b>   | <b>81.204</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 14.568           | 8.838            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -7.236           | -2.308           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>264.734</b>   | <b>87.734</b>    |
| Skat af årets resultat  | -61.277          | -21.738          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>203.457</b>   | <b>65.996</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 203.457          | 65.996           |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>203.457</b>   | <b>65.996</b>    |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |   | 2020                    | 2019                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 116.000                 | 145.000                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>116.000</u>          | <u>145.000</u>          |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 493.830                 | 266.302                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>493.830</u>          | <u>266.302</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>609.830</u></b>   | <b><u>411.302</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer  | 98.438                  | 315.583                 |
|                          | Varebeholdninger i alt  | <u>98.438</u>           | <u>315.583</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 133.807                 | 176.840                 |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 44.600                  | 30.469                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 236.880                 | 236.684                 |
|                          | Udskudte skatteaktiver  | 23.089                  | 84.366                  |
|                          | Andre tilgodehavender   | 7.500                   | 6.000                   |
| 5                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse                                    | 0                       | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt   | <u>445.876</u>          | <u>534.359</u>          |
|                          | Likvide beholdninger  | <u>11.517</u>           | <u>133.041</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>555.831</u></b>   | <b><u>982.983</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>1.165.661</u></b> | <b><u>1.394.285</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                        | <u>305.591</u>          | <u>102.134</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>385.591</u></b>   | <b><u>182.134</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                       | 385.059                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 251.066                 | 208.544                 |
| Anden gæld                               | <u>529.004</u>          | <u>618.548</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>780.070</u>          | <u>1.212.151</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>780.070</u></b>   | <b><u>1.212.151</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.165.661</u></b> | <b><u>1.394.285</u></b> |

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt          |
|--|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 80.000             | 102.134           | 182.134        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 203.457           | 203.457        |
|  | <b>80.000</b>      | <b>305.591</b>    | <b>385.591</b> |

## Noter

|   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 1.185.950               | 1.230.054               |
| Pensioner   | 65.025                  | 58.413                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 7.700                   | 13.064                  |
| Personalemkostninger i øvrigt   | 10.327                  | 18.699                  |
|   | <u><b>1.269.002</b></u> | <u><b>1.320.230</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>3</u>                | <u>4</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger  | 7.236                   | 2.308                   |
|   | <u><b>7.236</b></u>     | <u><b>2.308</b></u>     |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2020   | 145.000                 | 0                       |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 145.000                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>   | <u><b>145.000</b></u>   | <u><b>145.000</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Årets afskrivninger   | -29.000                 | 0                       |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>  | <u><b>-29.000</b></u>   | <u><b>0</b></u>         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>  | <u><b>116.000</b></u>   | <u><b>145.000</b></u>   |

## Noter

|   | <u>31/12 2020</u>      | <u>31/12 2019</u>                           |   |
|---|------------------------|---|---|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                        |   |   |
| Kostpris 1. januar 2020   | 418.806                | 214.305                                     |   |
| Tilgang i årets løb   | 436.795                | 335.669                                     |   |
| Afgang i årets løb  | <u>0</u>               | <u>-131.168</u>                             |   |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                               | <b><u>855.601</u></b>  | <b><u>418.806</u></b>                       |   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                            | -152.504               | -140.335                                    |   |
| Årets afskrivninger   | -199.582               | -102.573                                    |   |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0                      | 90.404                                      |   |
| Korrektion af nedskrivning primo                                | <u>-9.685</u>          | <u>0</u>                                    |   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>                  | <b><u>-361.771</u></b> | <b><u>-152.504</u></b>                      |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                  | <b><u>493.830</u></b>  | <b><u>266.302</u></b>                       |   |
| <b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>    |                        |   |   |
| <b>Kategori</b>   | <b>Rentefod</b>        | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b> |
| Direktion   | 10,5                   | 29.597                                      | 0   |

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toksvig Holding af 2014 ApS, CVR-nr. 35666605 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
